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ABD Başkanı Biden adaylıktan çekildi
Donald Trump'a yönelik gerçekleştirilen suikast girişimi sonrasında
Trump'ın seçim yarışını kazanacağına yönelik beklentilerin güç
kazandığı ve bu beklentilerin önceki hafta küresel çapta fiyatlamalar
üzerinde etkili olduğu takip edilmişti. Bu beklentilerle gelişmekte
olan ülke para birimlerinin dolar karsısında değer kaybettiği, tahvil
faizlerinin yükseldiği ve Avrupa ile Asya piyasalarında satış
baskısının artış kaydettiği takip edildi. Trump yeniden seçilirse
yüksek gümrük vergileri ve ABD’de düşük vergi politikalarıyla
enflasyonu tetiklemesinden, Fed’in kısıtlayıcı para politikasını daha
uzun bir süre devam ettirebileceğinden ve ticaret savaşlarının
yeniden ön plana çıkmasından endişe ediliyor. 2018'de Çin'den ithal
edilen 200 milyar dolar değerinde ürüne tarife uygulayan Trump,
ikinci kez göreve gelmesi durumunda Çin menşeli mallara yüzde
60, diğer ülkelerden ithal edilen mallara ise yüzde 10 gümrük vergisi
uygulamayı planlıyor. Trump'ın seçimi kazanması halinde Çin'in
yanı sıra Avrupa Birliği ile de ticari gerilimlerin artma riski bulunuyor.
Cumhuriyetçilerin adayı Donald Trump ile mevcut ABD Başkanı ve
Demokratların adayı olan Joe Biden arasında önceki haftalarda
TV’de gerçekleşen münazarada Biden’ın oldukça kötü performansı,
Biden’ın bir dönem daha başkanlık yapabilecek sağlık durumuna
sahip olup olmadığına dair artan tartışmalar ve suikast girişimiyle
birlikte Trump’ın seçimi kazanma ihtimalinin güç kazanmasının
etkisiyle mevcut ABD Başkanı Biden 5 Kasım'da gerçekleşecek
seçimler için adaylıktan çekildiğini duyurdu. Biden, seçim yarışından
çekildikten sonra Başkan Yardımcısı Kamala Harris'i aday olarak
onayladığını ve desteklediğini bildirdi. Biden’ın çekilmesi sonrasında
Demokratlardan kimin aday olacağı ve yeni adayın Trump
karşısında şansının ne olacağı küresel çapta fiyatlamalar üzerinde
belirleyici olacaktır. ABD’deki başkanlık seçimine yönelik gelişmeler
ve belirsizlik ortamı piyasalarda oynaklığın yüksek seyretmesine
neden olabilir.

ABD’de seçim belirsizliği ve teknoloji hisselerine karşı dikkatli 
olunmalı
ABD’deki seçim sürecinin beraberinde getirebileceği oynaklığın
yanında son haftalarda ABD teknoloji hisselerinde gündeme gelen
düzeltmeler ve artan volatilite de dikkat çekmektedir. Aynı zamanda
ABD’de başlayan ikinci çeyrek finansal sonuç dönemi ve özellikle
teknoloji şirketlerinin finansal performansları piyasaların seyri
üzerinde belirleyici olacaktır. Alphabet ve Tesla gibi büyük teknoloji
şirketlerinin hayal kırıklığı yaratan ikinci çeyrek finansal sonuçları
sonrasında çarşamba günü ABD borsalarında teknoloji hisseleri
öncülüğünde sert satışların yaşandığı takip edildi. Tesla hisseleri
finansal sonuçlarının beklentileri karşılayamamasının ve Robotaxi
tanıtımını ertelemesiyle %12,33 oranında, Alphabet hisseleri
YouTube reklam gelirinin beklentileri karşılayamaması ve yapay
zekâ konusunda henüz istenilen ilerlemeyi gerçekleştirememesi
nedeniyle %5,03 değer kaybetti. Finansal sonuçlar sonrası artan
satış baskısı teknoloji hisseleri öncülüğünde genele yayılırken,
Nvidia hissesinde %6,8 oranında yaşanan düşüş de dikkat çekti.
S&P500 Endeksi çarşamba gününü %2,32 oranında ve Nasdaq
Endeksi %3,62 oranında kayıpla kapatırken, S&P500 Endeksi
Aralık 2022’den ve Nasdaq Endeksi ise Ekim 2022'den bu yana en
kötü performansını sergiledi. Teknoloji hisselerindeki satış baskısı
perşembe günü de etkisini sürdürdü. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 10,891.42 -2.37 3.86
BIST - 30 11,829.48 -2.80 3.56
BIST Mali 12,293.58 -3.65 3.66
BIST Sanayi 14,772.73 -0.28 4.68
BIST - 30 Vadeli 12,217.50 -4.00 6.15

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 42.11 0.81 3.43
Türkiye 10 Yıllık 28.06 0.54 2.31
Gecelik Faiz 48.33 0.96 4.26

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 2,370.00 -1.68 0.94
Brent Petrol 79.74 -2.59 -5.53
USD/TRY 32.95 -0.24 0.31
EUR/TRY 35.81 -0.40 1.96
Döviz Sepeti 34.44 -0.57 0.84

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,517.68 -0.22 -1.20
Almanya 18,417.55 1.35 1.44
İngiltere 8,285.71 1.59 0.73
S&P 500 5,459.10 -0.83 -0.34
Çin 2,890.90 -3.07 -2.00
Dow Jones 40,589.34 0.75 3.74
Honk Kong 17,021.31 -2.28 -5.82
Nasdaq 17,357.88 -2.08 -2.51
Japonya 37,667.41 -5.98 -3.84
Hindistan 81,332.72 0.90 5.16
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Son dönemdeki yazılarımızda ABD borsalarında artış kaydeden
düzeltme riskine dikkat çekerken, bu konuda ABD’li yatırım
bankalarından son dönemde gelen uyarıların da öne çıktığı
belirtmiştik. 2023 yılının son çeyreğinden itibaren Muhteşem Yedili
(Apple, Alphabet, Amazon, Meta, Microsoft, Nvidia ve Tesla ) olarak
adlandırılan hisselerdeki sert yükselişler ve teknoloji rallisi ABD
borsalarını yukarı taşıyan ana etken olurken, bu hisselerin piyasa
büyüklükleri ve ABD borsalarındaki yoğunlukları da çok ciddi
noktalara ulaşmış durumda. Sene başından itibaren teknoloji sektörü
hisselerinde %30’ları bulan yükselişler ve özellikle Nvidia hissesinde
%150’lere ulaşan getiriyle birlikte S&P500 Endeksi’nde sene
başından bu yana yaşanan yükselişlerin %30’unun sadece tek bir
hisseden (Nvidia) gelmesi sektörel hareketi ve yoğunlaşmayı çok net
bir şekilde ortaya koymaktadır. Bu yüksek yoğunlaşma ve ulaşılan
ciddi piyasa büyüklükleri nedeniyle Muhteşem Yedili olarak
adlandırılan hisselerde ve özellikle Nvidia’da yaşanabilecek olası
düzeltmelerin küresel risk iştahı ve piyasalar üzerinde ciddi bir baskı
oluşturabileceği göz ardı edilmemelidir. Tarihi olarak ortalama 15
Fiyat/Kazanç seviyelerinden işlem gören S&P 500 endeksi güncel
durumda 27’li Fiyat/Kazanç seviyelerinden işlem görüyor. Hem
teknoloji hisseleri ve hem de S&P500 Endeksi tarihi yüksek
çarpanlarla işlem görürken, ABD ekonomisinde büyümenin ve şirket
kazançlarındaki artış eğiliminin devam etmesi ABD borsalarında
yükselişlerin korunabilmesi için büyük önem taşımaktadır. Ancak
Muhteşem Yedili olarak bilinen dev teknoloji şirketlerinin bilanço
sezonunun Tesla ve Alphabet’in açıkladığı zayıf rakamlarla
başlamasının ardından, yatırımcılar yapay zekâ rallisinin sonunun
gelip gelmediğini tartışmaya başladı. ABD’de yüksek seyreden bütçe
açığı, seçim belirsizliği, hane halkı ile kurumsal yatırımcıların artan
hisse pozisyonları ve bazı büyük ölçekli şirketlerde (özellikle teknoloji
hisselerinde) ralli alanının daralmasını önemli riskler olarak takip
ediyoruz.

Fed ve BoE toplantıları ön planda olacak

Geçen hafta ABD’de açıklanan 2024/2Ç’e ilişkin büyüme rakamı
%2,0 olan piyasa beklentisinin üzerinde %2,8 olarak gerçekleşti.
ABD ekonomisinin yılın ikinci çeyreğindeki büyümesinde, tüketici
harcamaları, özel stok yatırımları ve konut dışı sabit yatırımlardaki
artış etkili oldu. Cuma günü açıklanan ve Fed’in yakından takip ettiği
çekirdek PCE ise beklentiler paralelinde aylık bazda %0,2 oranında
artış kaydetti ve yıllık bazda %2,6 olarak gerçekleşti. Yeni haftada 31
Temmuz Çarşamba günü Amerikan Merkez Bankası’nın (Fed)
toplantısı, 1 Ağustos Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası’nın
(BoE) faiz kararı ile 2 Ağustos Cuma günü ABD’de açıklanacak tarım
dışı istihdam verileri piyasaların yakın takibinde yer alacaktır. ABD’de
büyüme rakamı beklentilerin üzerinde gelse de yılın ikinci çeyreğinde
enflasyonda gözlenen düşüş eğilimi ve istihdam piyasasında
soğumaya işaret eden veri akışları Fed’in yılın son çeyreğinde faiz
indirimlerine başlayacağı beklentileri canlı tutuyor. Halihazırda para
piyasalarında Fed'in eylül ayında faiz indirimine gitmesine %100
ihtimalle fiyatlarken, piyasalar mevcut veriler ışığında eylül ayındaki
faiz indiriminin ardından yıl sonuna kadar bir faiz indirimini daha
kesin bir ihtimalle fiyatlıyor. Bununla birlikte Fed’in temmuz
toplantısında faiz oranlarında değişime gitmesi beklenmiyor. Fed
Başkanı Powell’ın toplantı sonrasındaki açıklamaları ve vereceği
mesajlar ise son derece önemli olacaktır. İngiltere Merkez
Bankası’nın (BoE) perşembe günkü toplantısına yönelik piyasadaki
beklentiler faizlerin sabit tutulabileceği ile 25 baz puanlık faiz
indirimine gidilebileceği noktasında bölünmüş durumda. BoE’nin faiz
kararı bu açıdan önem taşırken, bu toplantıda faiz indirimi görmesek
bile bir sonraki toplantıda faiz indirim döngüsünün başlayacağını ve
yıl sonuna kadar 25’er baz puanlık iki faiz indirimine gidilebileceğini
değerlendiriyoruz. 

 

 

TCMB şahin duruşunu korudu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 23 Temmuz Salı günkü
toplantısında piyasadaki genel beklentilerle uyumlu olarak faiz
oranlarında değişime gitmedi ve politika faizini %50,0 olarak korudu.
Karar metninde enflasyonla mücadelede kararlılık ve likidite
araçlarının aktif bir şekilde kullanılacağına dair ana mesajların
korunduğu takip edildi. Yakın döneme ilişkin göstergelerin yurt içi
talebin, halen enflasyonist düzeyde olmakla birlikte yavaşladığını
söyleyen TCMB, hizmet enflasyonundaki yüksek seyir ve katılığın,
enflasyon beklentilerinin, jeopolitik risklerin ve gıda fiyatlarının
enflasyonist baskıları canlı tuttuğu ifadelerini sürdürdü. Karar
metninde, enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi
durumunda para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı söylemi ve
likidite fazlasıyla ilgili olarak da sterilizasyonun gerektiğinde
çeşitlendirilerek gerçekleştirileceği mesajları korunmaya devam etti.
 TCMB’nin yurt içi talebin yavaşladığını belirtmekle beraber, halen
enflasyonist düzeyde olduğunu değerlendirmesi, gerektiğinde ek
sıkılaştırmaya gidilebileceğine dair şahin tondaki yönlendirmelerini
karar metninde koruması kısa vadede bir faiz indirim düşüncesinde
olunmadığına ve iç talepte ve enflasyonda çok daha somut bir
şekilde soğuma işaretlerinin görülmesi gerektiğine işaret etti.
 Haziran ayı enflasyonunun beklentilerden daha iyi gelmesi
sonrasında piyasalarda TCMB’nin yılın son çeyreğinde faiz indirim
döngüsünü başlatabileceği yönünde beklentilerin güç kazandığını
takip etmiştik. TCMB Başkanı Fatih Karahan ise veri sonrasında tek
bir veri ile adım atmayacaklarını ve temkinli yaklaşımlarını korumaları
gerektiğini belirterek erken faiz indirimi beklentilerini törpülemeye
çalışmıştı. Benzer yaklaşımın politika metninde korunduğunu
görüyoruz. TCMB’nin karar metninde de enflasyona karşı ihtiyatlı
duruşun korunduğu ve gerekirse para politikasının sıkılaştırılacağı
ifadelerini koruyarak ve yurt içi talebin halen enflasyonist düzeyde
olduğunu belirterek, erken bir faiz indirimine karşı güçlü bir duruş
ortaya koyduğunu değerlendiriyoruz. 

BIST100 haftayı 11.000 puan altında kapattı

Moody’s 19 Temmuz Cuma günü piyasa kapanışı sonrasında
açıkladığı değerlendirmesinde Türkiye’nin kredi notunu 2 kademe
yükselterek "B3"ten "B1"e çekti, kredi notu görünümünü de pozitif
olarak korudu. Moody’s’den 2 kademelik not artışının etkisiyle BIST-
100 Endeksi haftaya yükselişle başlarken, 11.250 bölgesini yeniden
test etti. Moody’s sonrası daha pozitif bir seyir görmeyi beklerken,
hafta içerisinde bankacılık sektöründe derinleşen satış baskısı ve
devamında diğer sektörlere de sirayet eden satışlarla Borsa
İstanbul’da hafta genelinde düzeltme eğiliminin hız kazandığı bir
fiyatlama takip edildi. BIST-100 Endeksi haftayı %2,37 oranında
kayıpla 10.891 puandan tamamladı. Kritik bir seviye olarak
izlediğimiz 11.000 puan altında kalındığı sürece zayıf seyrin etkisini
sürdürebileceği ve kısa vadeli teknik görünümün zayıflama kaydettiği
endekste 10.850 – 10.800 aralığı kısa vadeli ilk destek bölgesidir.
10.800 altındaki kapanışlarda 10.750 – 10.700 bölgesi ile 50 günlük
basit hareketli ortalamaya (10.656) doğru geri çekilmeler gündeme
gelebilir. Geçmiş dönemlerde güçlü ve kritik bir destek olarak çalışan
50 günlük ortalama (10.656) kırılacak olursa teknik görünümdeki
zayıflamanın ve satış baskısının derinleştiği görülebilir. Tepki
alımlarında ise 10.950 – 11.000 aralığı ilk güçlü direnç bölgesidir.
Psikolojik öneme sahip 11.000 üzerinde tutunma sağlanabilirse
11.088 ve 11.150 seviyeleri kısa vadeli direnç konumunda olup,
devamında 11.200 ve zirvenin bulunduğu 11.252 seviyesi direnç
olarak önem kazanacaktır. Endekste yükselişlerin güç kazanabilmesi
için son iki haftadır güçlü bir direnç bölgesi olarak karşımıza çıkan
11.250 üzerinde günlük kapanışlara ihtiyaç olduğunu
değerlendiriyoruz. 11.250 üzerindeki kapanışlarda 11.350 – 11.400
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

ABD piyasalarında, Fed'e yönelik beklentiler ve açıklanan bilançolar
etkili oluyor. ABD'de bu haftanın majör başlıkları; Fed'in faiz kararı ve
ABD'de istihdam verileri olacak. 31 Temmuz Çarşamba günü Fed'in
faiz kararı izlenecek. 02 Ağustos Cuma günü ise ABD'de tarım dışı
istihdam günü olacak. Fed için bir beklenti bulunmuyor. Cuma günü
açıklanan haziran ayı çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi
verisi beklentilere paralel gelirken, eylül ayında Fed'in faiz indirimine
gitme beklentisini güçlendiren bir veri olarak yorumlandı. Çarşamba
günü Fed'den gelecek sinyaller, eylül ayı toplantısı açısından önemli
olacaktır. Karar sonrası gözler cuma günkü ABD istihdam verilerine
çevrilecek. Özetle, ABD piyasaları açısından önemli bir hafta olacak.
Geçtiğimiz haftada, ABD'de açıklanan bilançolar hisse bazlı
ayrışmalara yol açmıştı. Bu hafta içinde önemli şirket karları takip
edilecek. Avrupa'da bu hafta Almanya, Euro Bölgesi büyüme verileri
de önemli olacak. İngiltere Merkez Bankasının da, bu hafta faiz
kararı olacak. Asya piyasalarında, Japonya'da işsizlik oranı, sanayi
üretimi, perakende satışlar, imalat PMI verileri açıklanacak. Çin'de
imalat ve hizmetler PMI ile Caixin imalat PMI verileri yakından
izlenecek. Asya saatleri içerisinde özellikle Çin'deki veriler, oynaklığa
neden olabilir. Yurt içi piyasalarda, bu hafta biraz daha sakin bir
gündem izlenecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
ekonomi yönetiminden gelecek olası açıklamalarda izlenecektir. 

Türkiye 

Haftanın ilk işlem gününde, Türkiye'de önemli bir veri akışı
bulunmamaktadır. 30 Temmuz Salı, temmuz ayına ilişkin ekonomik
güven endeksi açıklanacak. Aynı gün, geçtiğimiz hafta yapılan TCMB
faiz kararı toplantısının özeti yayınlanacak. 31 Temmuz Çarşamba,
haziran ayı dış ticaret dengesi izlenecek. 01 Ağustos Perşembe,
temmuz ayına dair imalat PMI verisi açıklanacak. TCMB
rezervlerindeki ılımlı artış sürüyor. Bu haftada, perşembe günü
açıklanacak rezervler yakından takip edilecek. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 30 Temmuz Salı günü Almanya ve Euro
Bölgesi 2.çeyrek büyüme verileri açıklanacak. Temmuz ayına ilişkin
Euro Bölgesi tüketici güven endeksi ilan edilecek. Temmuz ayına dair
Almanya enflasyonu da aynı gün izlenecek. 31 Temmuz Çarşamba,
Almanya'da temmuz ayı işsizlik oranı verisi açıklanacak. Bir önceki
veri yüzde 6,00 seviyesinde gerçekleşmişti. Temmuz ayı Euro
Bölgesi tahmini enflasyon verisi açıklanacak. Bir önceki yüzde 2,50
seviyesinde gerçekleşirken, bu ayki veri için piyasadaki konsensüs
yüzde 2,40 seviyesinde bulunuyor. 01 Ağustos Perşembe, imalat
günü ve Avrupa'da temmuz ayı imalat sektörüne yönelik PMI verileri
açıklanacak. PMI verilerinde eşik değer 50 olurken, bu seviyenin
üzerinde açıklanması, sektörün büyümesine; 50'nin altında kalırsa
sektörde daralma şeklinde yorumlanmaktadır. Aynı gün, Euro Bölgesi
haziran ayı işsizlik oranı verisi ilan edilecek. Hafta içerisinde, Avrupa
Merkez Bankası üyelerinin konuşmaları da takip edilebilir. Faiz ile
ilgili mesajları, yılın kalan toplantılarına yönelik beklentileri
şekillendirebilir. 

ABD 

ABD'de haftanın ilk işlem gününde, temmuz ayı Dallas Fed imalat
aktivite endeksi açıklanacak. 30 Temmuz Salı, mayıs ayı konut fiyat
endeksi, temmuz ayı CB tüketici güven endeksi ve haziran ayı
JOLTS açık iş sayısı verileri takip edilecek. 31 Temmuz Çarşamba,
ABD'de ADP özel sektör istihdam değişimi açıklanacak. Temmuz ayı
verisinin açıklanması bekleniyor. Haziran ayı bekleyen konut satışları
takip edilecek. Aynı gün, Fed'in faiz kararı daha majör olacak. Fed,
31 Temmuz Çarşamba günü faiz kararını ilan edecek. Piyasa, bu
ayki toplantısında Fed'den bir sürpriz beklemiyor. Fed Başkanı

Powell ve Fed üyelerinin son dönemdeki açıklamaları, eylül ayı
toplantısında faiz indirimine başlama ihtimalini güçlendirdi. Bu haftaki
toplantısında bu konuya dair mesajları bu açıdan önemli olacaktır.
Fed, piyasalarda oynaklığın artmasına yol açabilir. Karar sonrası Fed
Başkanı Powell'ın konuşması izlenecek. 01 Ağustos Perşembe, her
hafta açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek.
Temmuz ayı, imalat PMI ve ISM imalat PMI verileri izlenecek. 02
Ağustos Cuma, ABD'de tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ortalama
saatlik kazançlar açıklanacak. Temmuz ayı verilerinin açıklanması
bekleniyor. Fed'in faiz kararı sonrasında Fed üyelerinin de
konuşmaları başlar. Haftanın son iki işlem günü, üyelerin
konuşmaları yoğunlaşabilir.
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KAP Haberleri

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin yüksek 
teknoloji ve otomotiv sektörlerini desteklemek için model 
fabrika sayısını 10'dan 14'e çıkarma ve yıllık otomotiv üretim 
kapasitesini en az 1 milyon adede yükseltmek için 5 milyar 
dolarlık bir teşvik paketi başlatma planlarını açıkladı. 
Ayrıca, batarya üretimi için 4,5 milyar dolarlık bir teşvik paketi,
yüksek teknoloji yatırımları için 30 milyar dolarlık HIT-30 Programı ve
15 gigavatlık güneş enerjisi kapasitesi için megavat başına 8 bin
dolara kadar hibelerle destek sağlanacağını belirtti. Galata Wind,
diğer yenilenebilir üreticileri ve elektrik ekipman üreticileri için olumlu
piyasa tepkisi oluşmasına beklemekteyiz. 

TÜRK HAVA YOLLARI / THYAO 26.07.2024 19:35:05
Şirket tarafından, imkanlar ve pazar koşullarına bağlı olarak Şili'nin
başkenti Santiago'ya tarifeli sefer başlatılmasına karar verilmiştir.
(NÖTR)

İNDEKS BİLGİSAYAR / INDES 26.07.2024 08:51:01 
Şirket lojistik kapasitesini yaklaşık dört katına çıkaracak stratejik bir
yatırım kararı alarak ASF Emlak Gayrimenkul’ün 442.251.738 TL
şirket değeri üzerinden %100 hissesinin satın alınması konusunda
anlaşmaya varmıştır. Bu kararla şirketin hedefi, depolama ve lojistik
kapasitesini 57.000 metrekareye yükseltmektir. (POZİTİF)

VESTEL ELEKTRONİK / VESTL 26.07.2024 19:01:48
Whirlpool EMEA'ya ait Indesit, Hotpoint ve Ariston markalı beyaz
eşya, klima ve küçük ev aletleri ürünlerinin montaj, satış sonrası
servis ve çağrı merkezi hizmetlerinin Türkiye ile sınırlı olmak üzere
Şirketin %100 bağlı ortaklığı Vestel Ticaret tarafından verilmesine
ilişkin olarak, Vestel Ticaret ile Whirlpool arasında imzalanan 5 yıl
süreli Servis Hizmetleri Sözleşmesi'nin 01.12.2024 tarihi
itibarıyla  sonlandırılmasına karar verilmiştir.

ALARKO HOLDİNG / ALARK 26.07.2024 18:24:39
Pay geri alım kapsamında 104,40 TL - 103,50 TL (ağırlıklı ortalama
103,88 TL) fiyat aralığından toplam 96.250 TL nominal değerli
ALARK payları geri alınmıştır. Bu işlemle birlikte Şirketin sahip
olduğu ALARK paylarının toplam nominal tutarı 6.807.243 TL'ye
ulaşmış olup bu payların sermayeye oranı % 1,565'dir. (SINIRLI
POZİTİF)

Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar: 
AKBNK Kons: NK: 10.532 mn TL

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 29.07.2024 saat 07:01’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
AGROT 21.90 20.99 1,415,424,957 2,208,972,907 56.1
CWENE 243.40 17.02 209,652,726 668,419,281 218.8
ARCLK 190.80 14.94 478,149,493 1,445,282,064 202.3
BTCIM 171.80 8.87 303,383,201 314,273,365 3.6
CIMSA 36.74 8.51 251,732,024 476,212,400 89.2
KOZAA 61.90 7.09 736,910,031 755,869,444 2.6
SDTTR 282.00 6.82 135,495,234 256,046,643 89.0
LMKDC 24.28 6.77 126,815,922 243,540,717 92.0
REEDR 36.08 5.87 864,284,677 1,195,475,239 38.3
ENERY 194.10 5.68 74,736,818 121,647,523 62.8

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
AKSA 10.50 -14.69 234,706,485 478,477,056 103.9
ISCTR 15.50 -11.78 5,542,371,746 4,678,898,190 -15.6
MAVI 115.60 -10.60 372,192,175 567,451,588 52.5
ISMEN 38.26 -8.90 293,117,790 228,025,240 -22.2
VAKBN 22.00 -7.72 692,669,249 589,752,161 -14.9
BERA 17.18 -6.83 246,365,365 203,892,841 -17.2
TURSG 63.50 -6.75 223,080,205 320,927,610 43.9
DOAS 246.20 -6.74 509,705,114 423,650,247 -16.9
AEFES 267.25 -6.56 994,799,663 848,874,997 -14.7
KLSER 47.16 -6.15 302,255,995 134,638,088 -55.5

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
CWENE 218.82 226,069,735.40 17.02 243.40 150.91 4.36 212.88 222.31 253.60 280.94  
ARCLK 202.27 422,786,974.60 14.94 190.80 19.04 2.19 172.70 176.65 168.83 154.92 126.45
ZOREN 133.34 702,710,609.37 2.35 5.66 2.73 0.58 5.55 5.65 5.72 5.37 4.16
KCAER 126.09 165,947,053.64 1.46 48.80 27.11 3.90 50.19 52.25 53.27 43.04 27.34
EUPWR 112.03 380,372,432.95 3.77 101.80 29.26 3.79 97.55 110.51 132.67 155.35  
AKSA 103.86 201,911,904.90 -14.69 10.50 20.47 2.24 11.50 10.77 9.65 8.41 6.85
BRYAT 98.51 134,143,992.00 1.18 2,221.00 32.25 2.26 2,235.19 2,398.53 2,944.27 2,747.52 1,744.92
LMKDC 92.04 103,401,920.76 6.77 24.28 8.13 4.76 22.85 22.31 25.97   
IZENR 90.55 65,280,389.44 1.67 23.14 27.10 1.20 22.94 23.77 25.94 29.57  
CIMSA 89.17 260,276,423.78 8.51 36.74 13.71 1.68 33.92 32.59 32.12 32.18 22.12
SDTTR 88.97 93,396,467.50 6.82 282.00 58.42 11.02 263.26 276.52 308.14 318.32  
EGEEN 84.41 183,247,247.50 2.37 13,060.00 52.77 8.48 12,813.21 12,978.16 14,250.76 12,700.34 7,892.34
SMRTG 83.60 202,881,276.10 3.74 51.25 23.02 11.43 49.89 51.50 55.00 59.86 49.34
BRSAN 83.05 228,753,158.25 2.22 448.50 20.36 2.29 443.86 478.93 552.79 630.23 364.69
SKBNK 73.24 210,482,098.37 5.07 4.35 4.25 1.33 4.18 4.07 3.84 4.27 3.11

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
PEKGY -69.73 355,215,445.48 -5.14 6.28 10.26 0.99 7.29 7.93 11.94 21.23 12.86
KTLEV -60.09 263,138,427.28 -2.93 43.02 5.44 4.88 47.21 55.68 95.45 81.53  
KLSER -55.46 107,164,404.65 -6.15 47.16  2.89 47.99 49.26 56.18 63.99  
ECILC -54.77 3,257,089,605.15 -1.28 58.00 12.96 0.98 54.32 53.62 52.33 49.32 37.28
YYLGD -53.29 119,706,685.13 -2.39 12.23 25.94 1.96 12.22 12.44 13.10 14.29 13.96
TUKAS -49.56 307,595,735.91 -2.78 8.38 9.49 1.46 7.81 7.68 8.01 7.93 6.94
AKFYE -47.28 261,941,680.26 -3.56 24.40 4.78 1.01 25.48 26.60 26.20 22.46  
AGHOL -44.84 356,767,657.00 -1.90 438.50 5.93 1.44 425.11 378.75 331.28 273.13 176.39
BFREN -44.59 48,555,364.00 -3.68 837.50  158.59 858.95 885.55 976.06 956.83 579.49
ALFAS -44.45 172,314,835.50 2.47 68.55 69.89 9.17 67.69 72.68 83.63 95.47  
ECZYT -40.71 461,710,533.95 -2.29 234.90 21.77 1.30 228.22 235.19 235.50 253.53 183.43
GOLTS -40.70 273,929,327.50 -0.59 506.50 5.18 1.44 527.18 484.25 458.48 369.09 228.06
KRDMD -40.06 2,004,602,145.14 -3.72 30.56 13.96 0.83 31.42 30.23 27.57 26.64 21.48
SOKM -35.74 674,391,734.60 -2.53 63.55 11.12 1.52 63.38 62.31 61.39 60.38 42.39
TKFEN -33.17 269,117,644.45 2.67 57.65 101.13 0.86 56.28 54.72 49.80 46.22 39.91

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Genel Müdürlük
Esentepe Mh. Ecza Sk. Safter Han İş Merkezi No:6 Şişli/İstanbul – (0212) 286 30 00

Beylikdüzü
Hayrettin Paşa Mah. 1993 Sokak No:22 Ferah Residence Daire A1 Esenyurt – (0212) 270 
26 43

Erenköy
Bağdat Caddesi Beyaz Apt. No: 339 D:5 Erenköy – (0216) 301 10 45

Levent
Nisbetiye Mah. Aytar Cad Metro İş Merkezi No. 10 İç Kapı No: 1 Beşiktaş – (0212) 286 30 00

Suadiye
Suadiye Mah. Öncü Sokak Büyük Hanlı Konutları B1 Blok K:8 D:22 Kadıköy – (0216) 350 01 
43

Ankara
Tunalı Hilmi Cad. 60/12 Kavaklıdere – (0312) 426 16 61

Bursa
Çekirge Mah. Çekirge Cad. Gökçen Apt. Blok 97/1 C Osmangazi – (0224) 233 43 37

Malatya
Sancaktar Mah. Aslantepe Cad. Canbaylar Plaza No. 93/9 Battalgazi – (0422) 377 90 00

Adana
Çınarlı Mah. 61027 SK. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi Sitesi A Blok No:18 İç Kapı No:124 
Seyhan – (0322) 355 31 45

Aydın
Güzelhisar Mahallesi Albay Şefik Caddesi No:4 Ronesans Plaza İç Kapı No:17 Efeler/AYDIN 
– (0256) 218 22 95

Denizli
Sırakapılar Mahallesi 1585 Sokak Kaygün İş Merkezi No:3 İç Kapı No:13 Merkezefendi – 
(0258) 295 08 99

Eskişehir
Akarbaşı Mah. Atatürk Bul. Yağmur Apt. No : 87A Odunpazarı – (0222) 211 20 45

İzmir
Çınarlı Mah. Ozan Abay Cad. Egeperla No: 10 / 201 Konak / İzmir – (0234) 270 44 67

İzmit
Karabaş Mah. Ankara Karayolu Cad. No: 65/3 Kocaeli – (0262) 999 68 97

Kapalıçarşı
Molla Fenari Mah. Kürkçüler Çarşısı Sk. No:25 İç Kapı No:1 Fatih / İstanbul – (0212) 513 40 
01

Mersin
Güvenevler Mah. 1928 Sk. Ekinci Global İş Merkezi No:5 İç Kapı No:6 Yenişehir/MERSİN – 
(0324) 241 33 15

Niğde
Aşağı Kayabaşı Mah. Dr. Sami Yağız Cad. Kültür Plaza No:32 Kat:1/4 Niğde – (0388) 214 
19 35

YASAL UYARI

Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir
kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş.
müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı
kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar,
bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa
olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla
derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş Menkul
Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş
bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum
etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek
işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her
türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla
oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette
Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.
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